

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění odvodňovacího příkopu od haly JUDO v délce 222m

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			199 480,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	199 480,00	21,00%	41 890,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	241 370,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění odvodňovacího příkopu od haly JUDO v délce 222m

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		199 480,00
HSV - Práce a dodávky HSV		199 480,00
1 - Zemní práce		199 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyčištění odvodňovacího příkopu od haly JUDO v délce 222m

Místo:	Karviná	Datum:	28. 5. 2024
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 199 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 199 480,00

D 1 Zemní práce 199 480,00

1	K	001	Pokosení vysokých travin ručně v rovině	m2	440,000	16,00	7 040,00
2	K	002	Pokosení vysokých travin ručně ve svahu	m2	340,000	28,00	9 520,00
3	K	003	Pokosení rákosu ručně ve svahu	m2	100,000	42,00	4 200,00
4	K	004	Shrabání porostu	m2	880,000	16,00	14 080,00
5	K	005	Ruční odstranění nánosů	m2	240,000	356,00	85 440,00
6	K	006	Ruční přesun porostu a nánosů	m2	880,000	38,00	33 440,00
7	K	007	Naložení porostu a nánosů	m2	880,000	24,00	21 120,00
8	K	008	Odvoz porostu a nánosů včetně likvidace	m2	880,000	28,00	24 640,00